
Příkazy děkana

Compiled 17.4.2024 13:26:16 by Document Globe ®   1

Příkaz číslo Účinnost od Platnost do Název Věcné třídění

2023

2023/18 19.9.2023 20.9.2024 Termíny SZK
2023/2024: Vnitřní
lékařství

Studium

2023/17 19.9.2023 25.9.2024 Termíny SZK
2023/2024:
Neurobehaviorální
vědy

Studium

2023/16 12.9.2023 14.9.2024 Termíny SZK
2023/2024:
Chirurgické obory

Studium

2023/15 31.8.2023 11.9.2024 Termíny SZK
2023/2024: Dětské
lékařství

Studium

2023/14 14.8.2023 1.10.2024 Řádný a náhradní
zápis do
pregraduálního studia
pro akademický rok
2023/2024

Studium

2023/13 10.8.2023 17.9.2024 Termíny SZK
2023/2024:
Gynekologie a
porodnictví

Studium

2023/08 1.6.2023 - Organizační řád 3. LF
UK

Fakulta

2022

2022/10 27.6.2022 - Rozdělení pracovišť 3.
LF UK do volebních
skupin akademických
pracovníků pro volby
do Akademického
senátu fakulty

Fakulta

2022/05 14.3.2022 - Zrušení povinnosti
nosit v prostorách 3.
LF UK respirátory třídy
FFP2

Fakulta

2022/04 21.2.2022 - Zrušení příkazu
2022/01 - Pravidla pro
organizaci práce z
domova (home-office)
na 3. LF UK po
dobu trvání nepříznivé
epidemiologické
situace

Fakulta



Compiled 17.4.2024 13:26:16 by Document Globe ®   2

2022/03 1.3.2022 - Principy publikační
etiky na 3. LF UK

Věda a výzkum

2021

2021/43 29.11.2021 - Pravidla pro testování
zaměstnanců na 3.LF
UK po dobu
trvání příslušných
epidemiologických
opatření MZČR

Fakulta

2021/12 11.6.2021 - Organizace práce po
dobu instalace a
montáže klimatizace
a vzduchotechniky na
3. LF UK. Příloha:
harmonogram prací
pdf ,  xlsx

Fakulta

2021/11 25.5.2021 - Zrušení příkazu
děkana č. 6/2021
týkající se
mimořádných pravidel
pro organizaci práce
a podmínky vstupu na
pracoviště v objektech
3.LF UK

Fakulta

2021/09 29.3.2021 - Prázdninová praxe 4.
ročníku

Studium

2021/02 23.2.2021 - Výuka na 3. LF UK od
23.2.2021

Studium

2020

2020/46 1.1.2021 - Pravidla parkování v
areálu 3. LF UK

Provozně-technické
od.

2020/45 26.11.2020 - Výuka na 3. LF UK od
30. 11. 2020

Studium

2020/43 9.10.2020 - Krizový štáb 3. LF UK
pro mimořádný stav
vyhlášený na UK od
5.11.2020

Fakulta

2020/39 14.10.2020 - Preventivní a
karanténní opatření
pro zaměstnance na 3.
LF UK

Fakulta

2020/32 1.10.2020 Zvláštní postupy při
konání kontrol studia
distanční formou na
3.LF UK

Studium

2020/29 1.10.2020 - Organizační řád 3. LF
UK

Fakulta

2019

2019/11 1.8.2019 - Ochranné očkování
proti Hepatitidě B

Studium

2019/08 1.6.2019 - Ochranné očkování
proti spalničkám

Studium

2019/07 12.4.2019 - Příprava podkladů pro
akreditaci teoretické
části vzdělávání v

Fakulta

https://fl.lf3.cuni.cz/P%C5%99edpisy//P%C5%99%C3%ADkazy/Fakulta/P%C5%99%C3%ADkaz%202021-12%20Organizace%20pr%C3%A1ce%20po%20dobu%20instalace%20a%20mont%C3%A1%C5%BEe%20klimatizace%20a%20vzduchotechniky%20na%203.%20LF%20UK/HMG%203%20LF-5-2.xlsx


Compiled 17.4.2024 13:26:16 by Document Globe ®   3

základních kmenech
a ve vlastním
specializovaném
výcviku
specializačních oborů
specializačního
vzdělávání lékařů a
zubních lékařů

2018

2018/04 1.2.2018 - Pojištění studentů a
postup v případě
nastalé pojistné
události.
Příloha č. 1:
Prohlášení

Studium

2017

2017/22 4.9.2017 - Postup při
zapůjčování klíčů od
pracovníků strážní
služby

Fakulta

2016

2016/37 1.1.2017 - Reorganizace
pracoviště 3. LF UK

Fakulta

2016/34 15.11.2016 - Užívání znaku a loga
Univerzity a Fakulty,
Hlavičkový papír.
Příloha č. 1 -  šablony
hlavičkového papíru

Fakulta

2016/23 1.10.2016 - Zrušení příkazu
děkana 2006/06

Studium

2016/20 5.9.2016 - Statut Rozšířeného
kolegia děkana 3. LF
UK

Fakulta

2016/03 18.2.2016 - Vymezení
relevantních entit a
výzkumných
infrastruktur

Fakulta

2016/01 15.1.2016 - O přidělení prostor v
objektu 3. LF UK

Fakulta

2015

2015/24 27.8.2015 - Registrace spolků a
nadací

Fakulta

2015/18 1.7.2015 - Uzavírání dohod o
pracích konaných
mimo pracovní poměr
pro zajištění klinické
výuky s lékaři

Studium

2015/04 1.2.2015 - Rozhodnutí o
organizační změně
- zrušení oddělené
nádorové biologie

Fakulta

2014

2014/43 2.1.2015 - Průběh ústního
zkoušení

Studium

https://fl.lf3.cuni.cz/studijni/P%C5%99edpisy/Ve%C5%99ejn%C3%A9/CZ/P%C5%99%C3%ADkazy/P%C5%99%C3%ADkaz%202018-04%20P%C5%99%C3%ADloha%20%C4%8D.1%20-%20prohl%C3%A1%C5%A1en%C3%AD.doc
https://www.lf3.cuni.cz/3LF-48.html#Fakulta
https://www.lf3.cuni.cz/3LF-48.html#Fakulta


Compiled 17.4.2024 13:26:16 by Document Globe ®   4

2014/42 28.11.2014 - Omezení vstupu psů a
jiných zvířat do objektů
spravovaných 3. LF
UK

Fakulta

2014/11 17.4.2014 - Opatření v oblasti
řízení a ochrany
obyvatelstva.  Příloha
č. 1

Provozně-technické
od.

2013

2013/17 1.10.2013 - Organizace klinické
praxe studentů 6.
ročníku mimo ČR
- se zapracovanými
dodatky č. 1 a 2.
Přílohy  č. 1 ,  č. 2 ,  č.
3  a  č. 4

Studium

2013/07 14.2.2013 - Změna organizačního
uspořádání pracovišť
3. lékařské fakulty

Fakulta

2013/06 15.2.2013 - Provozní řád
Studentské poradny 3.
LF UK

Studium

2012

2012/33 13.12.2012 - Změna organizačního
uspořádání pracovišť
3. lékařské fakulty

Fakulta

2012/31 22.11.2012 - Zveřejňování
výukových materiálů
použitých při výuce

Studium

2012/26 9.10.2012 - Užívání státních
symbolů

Fakulta

2011

2011/23 1.8.2011 - Vystavování
objednávek v
programu EIS - JASU

Ekonomické

2011/20 29.6.2011 - Zrušení platnosti
vybraných vnitřních
organizačních norem
- příkazů a směrnic
děkana

Fakulta

2011/16 2.6.2011 - Preventivní prohlídky
studentů 3. LF

Studium

2011/13 14.4.2011 - Stanovení
stornovacích poplatků
u placených
přípravných kurzů

Studium

2011/05 14.3.2011 - Vypisování termínů
kontroly znalostí.
Příloha  č.1 - Postup

Studium

2010

2010/23 8.8.2010 - Účast studentů na
odstraňování
povodňových škod

Studium



Compiled 17.4.2024 13:26:16 by Document Globe ®   5

2010/22 1.10.2010 - Postup při přibírání
studijních povinností z
dalšího úseku studia
(ročníku)

Studium

2010/20 29.9.2010 - Zveřejňování
podmínek ke kontrole
studia na 3. LF UK

Studium

2010/09 14.4.2010 - Nakládání s platbami v
hotovosti

Ekonomické

2010/08 22.3.2010 - Změna a doplnění
Příkazu děkana  č.
15/2008

Studium

2010/04 1.5.2010 - Postup při udělování
zápočtů a
zaznamenávání
zkoušek studentům

Studium

2009

2009/28 10.12.2009 - Zákaz kouření v
prostorách a na
pozemcích
spravovaných 3. LF
UK

Fakulta

2009/08 1.4.2009 - Podávání návrhů
změn využití místností

Fakulta

2008

2008/35 10.12.2008 - Provozování
kamerového systému.
Přílohy:  č.1 ,  2 ,  3

Výpočetní středisko

2008/15 6.6.2008 - Evidence praktických
dovedností studentů
3. LF UK, se
zapracovanými
změnami dle
Směrnice děkana č.
1/2013

Studium

2008/12 21.4.2008 - Zadávání údajů do
aplikace „Předměty“
Studijního
informačního systému
3. LF

Studium

2008/05 11.2.2008 - Provozní řád
podatelny

Provozně-technické
od.

2008/01 18.1.2008 - Užívání názvu fakulty Fakulta

2007

2007/14 11.5.2007 - Konání zkoušek o
letních prázdninách

Studium

2007/05 1.2.2007 - Závazný pokyn pro
autory publikací z 3.
LF

Věda a výzkum

2007/04 8.3.2007 - Program PRAEDOC -
příprava zájemců z
pregraduálního studia
pro budoucí doktorské
studium v Biomedicíně

Věda a výzkum



Compiled 17.4.2024 13:26:16 by Document Globe ®   6

2006

2006/29 4.10.2006 - Dodatek k příkazu  č.
25/2005

Studium

2006/11 7.3.2006 - Vypisování termínů a
konání zkoušek

Studium

2005

2005/34 25.11.2005 - Prázdninová praxe 5.
ročník

Studium

2005/29 12.10.2005 - O bezpečnosti a
ochraně zdraví
studentů

Fakulta

2005/25 19.9.2005 - Změna ve výuce 2.
ročníku
magisterského
programu Všeobecné
lékařství

Studium

2005/16 1.6.2005 - Výjezd do zahraničí v
rámci mobility učitelů -
počet dnů

Fakulta

2005/10 30.3.2005 - Evaluace výuky Studium

2005/08 14.3.2005 - Náležitosti při
podávání projektů,
příloha  Doložka k
projektu

Věda a výzkum

2004

2004/27 1.12.2004 - Zkouška z anglického
jazyka - doktorské
studium na 3. LF,
příloha:  Guidelines
for the Postgraduate
English Exam

Věda a výzkum

2004/03 30.1.2004 - O schvalování nákupu
elektrických přístrojů
a zařízení -
se zapracovaným
dodatkem č.1

Ekonomické

2003

2003/22 13.11.2003 - Plnění přibraných
studijních povinností
5. ročníku ve
studovaném 4.
ročníku

Studium

2003/21 15.10.2003 - Uznávání zápočtů v
opakovaném ročníku

Studium

https://fl.lf3.cuni.cz/veda-vyzkum/Formul%C3%A1%C5%99e/Granty/Dolo%C5%BEka%20k%20pod%C3%A1van%C3%A9mu%20n%C3%A1vrhu%20v%C3%BDzkumn%C3%A9ho,%20rozvojov%C3%A9ho%20nebo%20obdobn%C3%A9ho%20projektu.doc
https://fl.lf3.cuni.cz/veda-vyzkum/Formul%C3%A1%C5%99e/Granty/Dolo%C5%BEka%20k%20pod%C3%A1van%C3%A9mu%20n%C3%A1vrhu%20v%C3%BDzkumn%C3%A9ho,%20rozvojov%C3%A9ho%20nebo%20obdobn%C3%A9ho%20projektu.doc
http://www.lf3.cuni.cz/3LF-202.html
http://www.lf3.cuni.cz/3LF-202.html
http://www.lf3.cuni.cz/3LF-202.html

